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URED GRADA
Zahtjev za dodjelu potpora iz Proračuna Grada Sinja za 2023. godinu, na temelju Odluke o potpori u rješavanju stambenog pitanja mladih obitelji i samaca na području Grada Sinja – „OSTANI TU“,.
	Osnovni podaci o podnositelju zahtjeva



	Podnositelj zahtjeva (ime i prezime)
	

	OIB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa podnositelja zahtjeva
	

	Mobitel / Telefon
	

	E-mail 
	

	Poslovna banka
	

	IBAN
	H
	R
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vrste mjere:


	Zaokružiti
	Navesti k.č.z. i adresu objekta (ako je primjenjivo)

	Mjera 4. - Sufinanciranje troškova priključka na komunalnu infrastrukturu

	


	

	

	Uz zahtjev prilažem:

1.

2.

3.

4.

5.



NAPOMENE:
-  Prijavitelj je obvezan popuniti sva polja u predmetnom OBRASCU 4. Ukoliko prijavitelj nije u mogućnosti ispuniti sva polja potrebno je navesti razloge.

Prijavitelj vlastoručnim potpisom, pod materijalnom i kaznenom odgovornosti, potvrđuje da su podaci navedeni u ovom OBRASCU 4 i priloženoj dokumentaciji točni i potpuni te ovlašćuje Grad Sinj, sukladno Uredbi (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 97/46/EZ (Opća  uredba o zaštiti podataka) i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine broj“ 42/18) da iste ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti isključivo za potrebe provedbe Javnog poziva. 

U ____________________,______________________ godine 
______________________________

          (potpis prijavitelja)
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